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Dün Ne Oldu?
• ABD Başkanı Trump, İran'la anlaşıp anlaşamayacaklarını yakında

göreceklerini kaydederek, "Bu savaşı çok kısa sürede sona
erdireceğiz." dedi.

• Politico: Trump yönetimi, Küba'ya yönelik askeri harekatı
değerlendiriyor.

• NATO'nun, Hürmüz Boğazı'nın Temmuz başına kadar yeniden
açılmaması durumunda ticari gemilere güvenli geçiş sağlamak
amacıyla devreye girme olasılığını değerlendirdiği bildirildi.

• Citigroup tarafından yayımlanan raporda, petrol piyasalarının
Hürmüz Boğazı'nın kapalı kalmasından kaynaklanan uzun vadeli
arz kesintisi risklerini ve geniş kapsamlı kuyruk risklerini mevcut
fiyatlamalarda hafife aldığı uyarısı yapıldı.

• Çin Devlet Başkanı Xi: Çin – Rusya ilişkileri daha fazla ilerleme
ve daha hızlı gelişimin yeni bir aşamasına girdi.

• ABD ile ABD arasında gümrük vergilerinin kaldırılmasına yönelik
mevzuatta geçici anlaşma sağlandı.

Bugün Ne Bekliyoruz?

BIST 100 endeksi haftanın ilk işlem gününü %2,35’lik sert düşüşle
14.030 puanda tamamladı. Böylelikle, geçtiğimiz hafta etkili olan
satış baskısının yeni haftaya da taşındığını görüyoruz. Sektörel
performansı incelediğimizde, Metal Ana ve Madencilik
endekslerinin sırasıyla %3,41 ve %2,54 oranındaki düşüşlerle
endeksi baskılayan başlıca sektörler olduğunu takip ettik.Son beş
işlem gününde endekste yaklaşık %8’e ulaşan değer kaybı dikkat
çekiyor. Bu geri çekilmede; küresel tarafta artan belirsizlikler,
bilanço döneminin sona ermesiyle birlikte destekleyici hikâyenin
zayıflaması ve jeopolitik gelişmelere bağlı olarak makro
görünümde oluşan bozulma sinyallerinin etkili olduğunu
düşünüyoruz. Özellikle küresel risk iştahındaki zayıflamanın
yatırımcı davranışları üzerinde baskı oluşturduğunu söylemek
mümkün. Belirsizliklerin sürmesi halinde kısa vadede endekste
dalgalı ve temkinli seyrin devam edebileceğini
değerlendiriyoruz.Teknik görünüm açısından baktığımızda ise, kısa
süre önce hacim destekli şekilde test edilen tarihi zirve
seviyelerinin ardından satışların sertleşmesi dikkat çekiyor. Kritik
destek olarak izlediğimiz 14.500 seviyesinin aşağı yönlü kırılmasıyla
birlikte ana trend görünümünün zayıfladığını düşünüyoruz. Bu
noktada, 14.000 psikolojik eşiği kısa vadeli yön açısından kritik
önem taşımaya devam ediyor. Söz konusu seviyenin
korunamaması halinde satış baskısının derinleşebileceğini ve aşağı
yönlü hareketin ivme kazanabileceğini öngörüyoruz. Buna karşın,
14.000 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda endekste
yukarı yönlü tepki alımlarının yeniden güç kazanabileceğini
düşünüyoruz. Bu nedenle kısa vadede 14.000 seviyesi üzerindeki
fiyatlamaları yakından takip ediyor olacağız.
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Bu raporda yer alan içerik, bilgi, fiyat verileri ve grafikler ile yorumlar, yatırım kararına temel teşkil edecek şekilde,
doğruluk ve geçerlilik açısından herhangi bir garanti verilmeden, iyi niyetle ve yalnızca bilgi edinme amacıyla mevcut
kaynaklardan derlenmiştir. Müşterilerin burada yer alan bilgileri, herhangi bir ticari faaliyete girişmeden önce birçok
girdi ve değerlendirmeden yalnızca biri olarak kullanmaları tavsiye edilir.

Bu raporda yer alan yorum ve tavsiyeler özel yatırım tavsiyesi, danışmanlık hizmeti ve/veya faaliyeti olmayıp genel
yatırım tavsiyesi kapsamındadır. Yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kuruluşların SPK mevzuatı gereği bu
hizmeti vermeye yetkili kuruluşlarla iletişime geçmeleri gerekmektedir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, aracı
kurumlardan, portföy yönetim şirketlerinden, mevduat dışı bankalardan yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde
alınabilmektedir.

Genel bilgi vermek amacıyla hazırlanan bu rapor, kişiselleştirilmiş yorum ve tavsiyeler içermediğinden müşterinin mali
durumu, risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Herhangi bir menkul kıymetin veya diğer yatırımların satın
alınması veya satılması için bir izahname, teklif belgesi veya talep teşkil etmez.

Bu raporda yer alabilecek yüksek riskli yatırım ürünleri kaldıraç, piyasa, politik, ekonomik ve kur risklerinden dolayı ana
para kaybına neden olabilir. Bu nedenle yalnızca burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı vermeniz
beklentilerinizi karşılayan sonuçlar doğurmayabilir. Ayrıca bu raporda bahsedilen ürünler belirli yargı bölgelerinde
satışa sunulmayabilir.

A1 Capital Portföy, geniş bir faaliyet yelpazesine sahip bir finans grubunun bağlı kuruluşu olarak, yürürlükteki yasal
hükümler ve iç yönergeler çerçevesinde çözümlenen çıkar çatışmalarıyla karşı karşıya kalabilir. A1 Capital Portföy veya
Güler Holding'in diğer iştirakleri, gerek kendi hesabına gerekse müşterileri hesabına bu belgede belirtilen görüşlere
aykırı işlemlerde bulunabilir.

A1 Capital Portföy, ekteki bilgi ve tavsiyeleri, önceden herhangi bir ihtara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın, her zaman
değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. A1 Capital Portföy'ün bu raporda yer alan kapsamlı bilgi, yorum ve
tavsiyelere ilişkin herhangi bir taahhüdü bulunmamaktadır.

A1 Capital Portföy ve çalışanları, bilgi, görüş ve yorumlara dayanılarak alınan karar ve işlemler nedeniyle ilişkili kişilerin
veya üçüncü kişilerin uğrayabileceği maddi ve manevi zararlardan, kar mahrumiyetinden, doğrudan ve/veya dolaylı
zararlardan sorumlu değildir.

Bu rapor yalnızca hedeflenen alıcıların kullanımına yönelik olup, içeriği A1 Capital Portföy'ün önceden yazılı izni
olmadan tamamen veya kısmen çoğaltılamaz, çoğaltılamaz, kopyalanamaz veya başka kişilere teslim edilemez veya
iletilemez. A1 Capital Portföy, bu raporun kötüye kullanılması veya izinsiz dağıtılması konusunda hiçbir sorumluluk
kabul etmez. Alıcı, bu raporu kabul ederek burada belirtilen şartlara ve sınırlamalara uymayı kabul eder.
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